Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2

86165 Augsburg
Deutschland

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001761, lhre Referenznr.: 2220123

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

DI1220102978
54107
26. Januar 2022

Hendrik Wisnowski
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
h.wisnowski@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand Einheit

1 106090

2 100120

3 100120

4 202201

5 40018

6 400180

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

*** Riickstand aus Auftrag: DA220000469
*** |hre Belegnr.: 2220018
ASPOCK Superpoint Il Umrissleuchte rot/weiB/gelb 1/1

rechts, m. SML, 1 m DC-Kabel
ASPOCK Superpoint Il Umrissleuchte rot/wei/gelb

rechts, Version Earpoint, mit

Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,

Leuchtmittel
H: 100 x B: 1770 mm

*** Riickstand aus Auftrag: DA220000777
*** |hre Belegnr.: 2220045
HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Riickleuchte 1/1

rechts, m. KZL, NSL

HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Riickleuchte
rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-

und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss

H: 108 x B: 246 x T: 66 mm

*** Riickstand aus Auftrag: DA220000986

*** |hre Belegnr.: 2220054

HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Riickleuchte 2/2

rechts, m. KZL, NSL

HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Ruckleuchte
rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-

und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 108 x B: 246 x T: 66 mm

Rechteck-Schlitzése, 8 x 38 x 10,3 mm

Stahl verzinkt

10/10

Rechteck-Schlitzose, 8 x 38 x 10,3 mm, Stahl

verzinkt

Deichselstiitze 70 mm, LA 90 mm 6/6
Deichselstlitze 70 mm, Lochabstand 90 mm
KNOTT Deichselstiitze, Hohe 90 mm 6/6

Lochabstand 90/116 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
KNOTT Deichselstlitze, Hohe 90 mm, Lochabstand

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220001761, lhre Referenznr.:

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220102978

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

11

12

13
14

40592

20370

40470

407033

72541

40674

40715
60543

90/116 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
Antirutschmatte

4 x 250 x 5000 mm
Antirutschmatte, 4 x 250 x 5000 mm, Reibwert ab

0,7 p je nach Materialpaarung

Federstecker, @ 2 x 57 mm, doppelt gewickelt
f. Bolzen @ 8-14 mm, Stahl verzinkt
Federstecker, @ 2 x 57 mm, doppelt gewickelt, fir
Bolzen @ 8-14 mm, Stahl verzinkt
Reduziermuffe M 12 auf M 10

40 mm lang
Reduziermuffe M 12 auf M 10,

40 mm lang
Flansch, m. langer Platte

f. StiitzfuBB 407010/407020
Flansch, mit langer Platte, fur StitzfuB

4070107407020
CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- u. Zahnrad Pumpe

20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, m. 4,7 | Tank
CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- und Zahnrad Pumpe,

20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, mit 4,7 |
Kunststofftank, flr den Betrieb mit Akkuschrauber
oder Hebel (20423)

Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm

m. Innensechskant, Stahl verzinkt
Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm, mit

Innensechskant, Stahl verzinkt

BUNTE Staukastenhalter, f. HUMBAUR
Befestigungsprofil fiir Hapert

f. Klemmbhalter/Rohrstiitze

1/1

20/20

2/2

50/50

2/2

100/100

0/10
0/10

10
10

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Versandart: DSV

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



