

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG Dasinger Str. 2 1/2

86165 Augsburg Deutschland Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI220102978

Kundennr.: 54107

Datum: 26. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001761, Ihre Referenznr.: 2220123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000469			
			*** Ihre Belegnr.: 2220018			
1	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb	1/1	0	Stück
			rechts, m. SML, 1 m DC-Kabel			
			ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb			
			rechts, Version Earpoint, mit			
			Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,			
			Leuchtmittel			
			H: 100 x B: 170 mm			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000777			
			*** Ihre Belegnr.: 2220045			
2	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte	1/1	0	Stück
			rechts, m. KZL, NSL HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte			
			rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-			
			und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss			
			H: 108 x B: 246 x T: 66 mm			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000986			
			*** Ihre Belegnr.: 2220054			
3	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte	2/2	0	Stücl
			rechts, m. KZL, NSL HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte			
			rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-			
			und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss			
			H: 108 x B: 246 x T: 66 mm			
4	202201		Rechteck-Schlitzöse, 8 x 38 x 10,3 mm	10/10	0	Stück
			Stahl verzinkt			
			Rechteck-Schlitzöse, 8 x 38 x 10,3 mm, Stahl			
			verzinkt			
5	40018		Deichselstütze 70 mm, LA 90 mm	6/6	0	Stück
			Deichselstütze 70 mm, Lochabstand 90 mm			
,	400180		KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm	6/6	0	Stück
			Lochabstand 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm			
			KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm, Lochabstand			



Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001761, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI220102978

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm			
7	40592		Antirutschmatte	1/1	0	Stück
			4 x 250 x 5000 mm			
			Antirutschmatte, 4 x 250 x 5000 mm, Reibwert ab			
			0,7 μ je nach Materialpaarung			
8	20370		Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt	20/20	0	Stück
			f. Bolzen Ø 8-14 mm, Stahl verzinkt Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt, für			
			Bolzen Ø 8-14 mm, Stahl verzinkt			
9	40470		Reduziermuffe M 12 auf M 10	2/2	0	Stück
			40 mm lang Reduziermuffe M 12 auf M 10,			
			40 mm lang			
10	407033		Flansch, m. langer Platte	50/50	0	Stück
			f. Stützfuß 407010/407020			
			Flansch, mit langer Platte, für Stützfuß			
			407010/407020			
11	72541		CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- u. Zahnrad Pumpe	2/2	0	Stück
			20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, m. 4,7 l Tank CHAPEL FLEXEPUMP, Hand-Druck- und Zahnrad Pumpe,			
			20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, mit 4,7 l			
			Kunststofftank, für den Betrieb mit Akkuschrauber			
			oder Hebel (20423)			
12	40674		Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm	100/100	0	Stück
			m. Innensechskant, Stahl verzinkt			
			Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm, mit			
			Innensechskant, Stahl verzinkt			
13	40715		BÜNTE Staukastenhalter, f. HUMBAUR	0/10	10	Stück
14	60543		Befestigungsprofil für Hapert	0/10	10	Stück
			f. Klemmhalter/Rohrstütze			

Versandart: DSV

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678